
-O, , S-7964/MJT/2021

S L ,':S' w mlouva o přeúčtování nákladů za dodávku elektřiny, její distribuci,
systémové sluŽby a ostatní související sluŽby

Uzavřená dle ust. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
IČO: 708 910 95
Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, na
základě pověření ze dne 22.06.2021
bankovní spojeni: PPF banka a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")

a

,,Etincelle, o. s."
Se sídlem: Dělnická 235, 272 01 Kladno
IČO: 270 09 106
Zastoupený:
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,Odběratel")

II. Předmět smlouvy ,
2.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat odběrateli

elektrickou energii z rozvodné sitě dodavatele [podle § 28 odst. l
458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů] v
odst. 2 tohoto článku.

podle jeho potřeb
písm. g) zákona č.

odběrném místě dle

2.2. Odběratel k provozování své činnosti využívá elektřinu dodávanou dodavatelem ve
svém objektu bez č. p./č. e., který stoji na pozemku p. č. st. 243, v k. ú. Ledce u Kladna
(pozemek ve vlastnictví Středočeského kraje).

2.3. Odběratel se zavazuje za odebranou elektrickou energii zaplatit cenu podle ČI. lV této
smlouvy.

III. Místo plnění a měření

3.1. Místem plnění je odběrné místo Dodavatele na adrese Ledce 74, 273 05 Ledce (dále jen
,,Odběrné místo"). Spotřebiče, které odběratel připojí, musí odpovídat podmínkám
bezpečného výrobku ve znění zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky.

3.2. Odběratel je odpovědný za provádění předepsaných prohlídek, kontrol a revizí na
elektrickém zařízení, které užívá.

Stránka l z 3



S-7964/MJT/2021

3.3. Spotřeba elektrické energie bude měřena podružným elektroměrem odběratele.
Odběratel umožni dodavateli na požádání přístup k tomuto měřícímu zařízeni.

l IV. Cena plnění a způsob její úhrady
4.1. Cena za dodávku elektrické energie je stanovena ve výši skutečných nákladů na

dodávku elektrické energie, které budou Dodavateli účtovány licencovaným
dodavatelem elektrické energie pro Odběrné místo dle ČI. III této smlouvy. K ceně bude
připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů.

4.2. Spotřeba odebrané elektřiny bude Odběrateli účtována dle skutečné spotřeby
a Odběrateli bude fakturována čtvrtletně po obdržení faktur od dodavatele elektrické
energie. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení. Přílohou každé faktury
Dodavatele bude vyúčtování (faktu'y) od licencovaného dodavatele elektrické energie
za příslušné období.

4.3. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel při podpisu této smlouvy předá Odběrateli
vyúčtování za dodávky elektřiny na Odběrném místě za období od 01.01.2020 do data,
kdy dojde k podpisu této smlouvy.

4.5. Odběratel se zavazuje, na základě převzatého vyúčtování, uhradit cenu za dodanou
elektřinu za období od 01.01.2020 do dne podpisu této smlouvy, a to nejpozději do
30 dnů od podpisu této smlouvy.

V. Ostatní ujednání
5.1. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu.

výpovědní lhůta činí 10 dni a začíná plynout od prvního dĹie následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být ukončena i dohodou smluvních stran
v kratší lhůtě.

5.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.3. Odběr elektřiny, umožněný Odběrateli na základě této smlouvy, může být Odběratelem
použit pouze k provozní potřebě Odběratele. Bez souhlasu Dodavatele nesmí být takto
odebraná elektřina přenechána třetím osobám jako dalším, podružně připojeným
odběratelům elektřiny. Vzniknou-li chyby nebo omyly při fakturaci, má Odběratel
i Dodavatel nárok na vyrovnáni nesprávně fakturovaných částek.

5.4. Odběratel uplatní reklamaci u Dodavatele písemnou formou, nejpozději však do 30 dnů
od obdržení faktury, jinak právo zaniká. Reklamace neopravňuje odběratele
k nezaplacení vystavené faktury.
Náležitosti reklamace:
> reklamovaná faktura (číslo)
> číslo místa spotřeby, EAN
> číslo měřícího zařízení
> číselný stav měřícího zařízení ke dni reklamace

Stránka 2 z 3



5.5.

)

5.6.

S-7964/MJT/2021

> důvod reklamace
> podpis Odběratele

Dodavatel reklamaci přešetří a výsledek šetření oznámí písemným způsobem odběrateli
ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel.

Odběratel nesmí provádět jakékoliv zásahy do Odběrného místa.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2. Smluvní strany se dohodly na vzájemné informovanosti o všem, co souvisí s odběrem
silové elektřiny dle podmínek této smlouvy.

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
Dodavatel a jedno vyhotovení obdrží Odběratel.

6.4. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje
č. 017-44/2021/RK ze dne 25.11.2021. Smlouva nepodléhá povinnosti zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, avšak strany
této smlouvy se dohodly na jejím dobrovolném uveřejněni v řečeném registru smluv,
které zajistí pronajímatel.

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpiser!l přečetly, že je uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem.

Přílohy:

1. Pověření Libora Lesáka

V Kladně dne' 3 O 12 2021 V Praze dne: 1 6 -12- 2021

za Odběratele: za Dodavatele:

O.S.""
JČ, Í)Ĺ( (

Očlnickä
\\3\

__._-_-_
'b, Stránka 3 z 3



Ý
POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj:

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu' k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;

- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž
jednou ze stran je Středočeský kraj:

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka StředOČeSb:íum.nt,e p;depgan ekktr~;:l podµw·ni

Pcdeplb"l!µa Mgr. Petra Pecková
oj StfedočeNý kraj - Kiaµky mad

C cut 22?880"4
|\'yday atol C0Ii. Qmhtied CA 4
Dänim d ČáF 22 (K52021l2 3&08

'Důvod

!mmô


